
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Světla nad bunkry 2022 – Muzeum čs. 

opevnění Branná

9/2022

#HODNOTA!

Světla nad bunkry je celorepubliková akce s 

působností v celé ČR a na Slovensku, během 

které je dobrovolníky nasvětlen co největší 

počet objektů čs. opevnění. Jedná se o 

7.ročník vzpomínkové akce k výročí všeobecné 

mobilizace v r.1938.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

materiál, propagace, provoz zařízení

9/2022 49%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

JARNÍ FLORA OLOMOUC

4/2022

#HODNOTA!

Výstava Flora Olomouc se svou šedesátiletou 

tradicí je největší a nejstarší českou 

květinovou akcí. Z původně regionální výstavy

květin se postupně vyvinula dnešní 

mezinárodně uznávaná zemědělská výstava, 

která přiláká návštěvníky nejen z ČR.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotaci bychom chtěli použít na pořízení 

květinového a aranžerského materiálu pro 

hlavní květinovou expozici v pavilonu A.
4/2022 2%

Město Zlaté Hory

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Mistrovství ČR a SR v rýžování zlata

7/2022

#HODNOTA!

Ve dnech 15. - 17. 7.2022 se uskuteční v 

areálu Zlatokopeckého skanzenu u Zlatých 

Hory Mistrovství ČR a SR v rýžování zlata. 

Dotace bude využita na částečnou úhradu 

nákladů spojených s realizaci této 

nadregionální akce.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Zajištění technické realizace Mistrovství ČR a 

SR v rýžování zlata 2022.

7/2022 16%

Top race agency, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Beer treking 2022

3/2022

#HODNOTA!

Beer treking je již od svého počátku 

prezentován jako „nejtěžší závod v chození po 

kopcích a pití piva“. Poprvé se uskutečnil v 

roce 2011 v Koutech nad Desnou, v areálu 

Kouty. 

Tato akce je jednou z nejtradičnějších akcí 

celého regionu.

ROK

ZOK 

ROK 

neinv.

14 635 000,00 Kč 30.09.2022 50 35 85 z 100

9 4 100 000,00 Kč 30.06.2022 50 40 90 z 100 20% 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

17% 66 176,00 Kč neinv.

5% 100 000,00 Kč neinv.

17 200 000,00 Kč 31.01.2023 54 30 84 z 100

100 000,00 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Nákup: pamětních předmětů akce pro 

účastníky, cen do soutěží, občerstvení na trati 

a v cíli závodu pro závodníky, nájmy, energie, 

úhrada nákladů na propagaci, úhrada nákladů 

na dopravu, úhrada nákladů na ubytování pro 

organizační tým

11/2022 50%

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Sympózium Dřevosochání a jiného tvoření

8/2022

#HODNOTA!

Sympózium Dřevosochání a jiného tvoření je 

čtyřdenní akce, která letos slaví 10. výročí. 

Velké mezinárodní setkání všech, kteří rádi 

něco tvoří, vyrábí a dělají rukama.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

- honoráře umělců

- ubytování, doprava, strava

- materiál na výrobu 8/2022 33%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

200 LET

1/2022

#HODNOTA!

Projekt 200 LET navazuje na oblíbenou akci 

spojenou se zahájením lázeňské sezóny. 

Vzhledem k tomu, že je to letos právě 200 let 

od založení lázní, je projekt spojen s oslavou 

významného výročí.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

- honoráře, DPP, nákup služeb spojených s 

realizací akce (zastupujících agentur umělců a 

uměleckých těles), technickou přípravu akce, 

propagaci a autorské poplatky (OSA, DILIA, 

Integram, AURA POINT apod.)

6/2022 34%

Statutární město Olomouc

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Olomoucký tvarůžkový festival 2022 - 5. 

ročník / II

(5. ročník v roce 2020 byl kvůli pandemickým 

opatřením na COVID-19 zrušen)

4/2022

ROK 

ZOK 

ZOK 

ZOK 

17% 66 176,00 Kč neinv.

21 282 000,00 Kč 31.10.2022 44 40 84 z 100

17 200 000,00 Kč 31.01.2023 54 30 84 z 100

92 000,00 Kč

1% 65 389,00 Kč neinv.

19 1 100 000,00 Kč 30.06.2022 43 40 83 z 100

37% 66 176,00 Kč neinv.

7 295 000,00 Kč 31.08.2022 50 33 83 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

40% 65 389,00 Kč neinv.



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

#HODNOTA!

Olomoucký tvarůžkový festival 2022 

5. ročník festivalu se bude konat ve městě 

Olomouci ve dnech 23. 4. – 24. 4. 2022. V 

rámci festivalu bude možné ochutnat 

tvarůžkové speciality a různé druhy piv. Akci 

doplní bohatý kulturní program a jarmark.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pokrytí neinvestičních 

nákladů, služeb spojených s výstavbou, 

bouráním, pronájmem pódií na Horním i 

Dolním náměstí, ozvučením akce, pronájmem 

velkoplošné obrazovky na pódium na Horní 

náměstí.

4/2022 9%

Levandulový statek s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Bezděkovský levandulový festival a soubor 

letních akcí na Levandulovém statku 

Bezděkov
7/2022

#HODNOTA!

Již šestý ročník levandulového festivalu, 

dvoudenní akce plná zábavy, dobrého jídla, 

muziky, slunce a hlavně levandule.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na pronájmy, ozvučení, 

mobilní wc, odměny účinkujícím a organizační 

7/2022 20%

Priessnitzovy léčebné lázně 

a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

175. Zahájení lázeňské sezony v Jeseníku 

2022
5/2022

#HODNOTA!

175. Zahájení lázeňské sezony v Jeseníku 2022

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Náklady související s technicko - organizačním 

zajištěním celé akce: honoráře pro účinkující, 

moderování, pronájem pódia, ozvučení akce, 

5/2022 40%

Za krásným kopcem, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Festival Čokoládové Losiny

9/2022

ZOK 

ROK 

ROK 

ROK 

19 1 100 000,00 Kč 30.06.2022 43 40 83 z 100

100 000,00 Kč

23% 61 450,00 Kč neinv.

6 250 000,00 Kč 31.07.2022 45 31 76 z 100

40% 65 389,00 Kč neinv.

15 500 000,00 Kč 30.09.2022 43 35 78 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

77% 58 298,00 Kč neinv.

4% 59 874,00 Kč neinv.

16 220 000,00 Kč 30.11.2022 34 40 74 z 100

100 000,00 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

#HODNOTA!

Tradiční festival akcentuje podporu 

cestovního ruchu v regionu a vytváří prostor 

pro uplatnění se výrobcům regionálních 

potravin

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na realizace 

programového, materiální a personálního 

zabezpečení festivalu a realizaci propagace a 

9/2022 45%

Jeseníky přes hranici, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Dětský gastrofestival 2022

5/2022

#HODNOTA!

Projekt navrhuje realizovat 3 denní 

gastronomický festival určený výhradně 

dětem a jejich rodičům. Místem konání bude 

Pradědovo dětské muzeum v Bludově. Termín 

pro tento rok byl stanoven na červen 2022. 

Květen - červen programy pro děti z MŠ a ZŠ.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na mzdy mimo pracovní 

poměr (personální zajištění akce), divadelní 

představení, propagační tiskoviny, výlep 

plakátů, kampaně na sociálních sítích a webu, 

nákup dekorací a spotřebního materiálu 

souvisejícího s akcí.

6/2022 37%

Obec Rapotín

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rapotínské slavnosti - 10.ročník

5/2022

#HODNOTA!

Organizace tradiční 3-denní akce se 

společenským, sportovním a kulturním 

programem, již 10.ročník, kterou obec Rapotín 

každoročně pořádá ve spolupráci s 

Římskokatolickou farností a místními spolky 

pro návštěvníky tohoto regionu.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Ozvučení a osvětlení akce, zapůjčení pódia, 

výdaje na zajištění vystoupení účinkujících, 

propagaci a program pro děti.
11/2022 36%

Kuča Svatopluk

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Balony nad Hanou 2022

8/2022

ROK 

ROK 

ZOK 

ROK 

77% 58 298,00 Kč neinv.

12 201 000,00 Kč 31.08.2022 31 40 71 z 100

16 220 000,00 Kč 30.11.2022 34 40 74 z 100

100 000,00 Kč

75 000,00 Kč

107% 54 359,00 Kč neinv.

18 210 000,00 Kč 31.10.2022 37 30 67 z 100

94% 55 935,00 Kč 0

5 280 000,00 Kč 31.01.2023 29 40 69 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

22% 52 784,00 Kč 0



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

#HODNOTA!

Největší fiesta (setkání balónářů) na Moravě 

již po jednadvacáté přivítá tisíce návštěvníků, 

letos v okolí zámků Plumlov a Čechy pod 

Kosířem.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

úhrada výdajů na LPG, ubytování, dopravu, 

pohoštění, propagační, mediální a tiskové 

materiály, organizačně-technické zabezpečení 

(např. odměny, pronájmy) a doprovodný 

program (např. honoráře).

8/2022 48%

Město Staré Město

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

13. Mezinárodní výstup na Králický Sněžník

9/2022

#HODNOTA!

Mezinárodní výstup na Králický Sněžník je 

největší nadregionální sportovní akcí Města 

Staré Město s mezinárodním přesahem. 

V letošním roce proběhne již 13. ročník akce, 

která nese značku Jeseníky originální produkt.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

přepravné, tiskové a netiskové propagační 

materiály, organizační zajištění akce, 

9/2022 49%

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

11.Šermířský víkend na zámku Plumlov

8/2022

#HODNOTA!

Akce pro rodiny s dětmi, letní, tradiční, 

historická, zámecká, šermířská, bezbariérová. 

Hlavní program s jarmarkem, stánky, hrami a 

ochutnávkami. Realizace i propagace se 

zahraniční účastí. Loni akci navštívilo na 2087 

osob.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Náklady na přípravu scény, odměny a mzdy 

účinkujícím, honoráře pořadatelům a 

amatérským pomocníkům a proplacená 

dohoda realizátorům, propagaci a marketing, 

energii, ozvučení, drobný technický materiál, 

video a fotodokumentace.

8/2022 46%

Klub českých turistů, 

odbor Klub Dobrý 

hospodář Olomouc

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

"18. Letní turistický sraz" v Olomouci ve 

dnech 5. - 9. 7. 2022

7/2022

ROK 

ROK 

ZOK 

ZOK 

18 210 000,00 Kč 31.10.2022 37 30 67 z 100

100 000,00 Kč

37% 51 208,00 Kč neinv.

1 130 000,00 Kč 31.10.2022 29 33 62 z 100

22% 52 784,00 Kč 0

10 155 200,00 Kč 30.11.2022 34 31 65 z 100

76 000,00 Kč

60 000,00 Kč

40% 44 117,00 Kč neinv.

71% 48 845,00 Kč 0

20 450 000,00 Kč 30.09.2022 40 16 56 z 100

100 000,00 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

#HODNOTA!

18. ročník turistické akce s mezinárodní účastí 

je každý druhý rok pořádán v jiném kraji ČR. 

Letos se vrací do kraje Olomouckého. Tato 

významná akce KČT je setkáním turistů jak z 

ČR, tak i z okolních států, včetně delegace 

vedení Slovenských turistů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Služby, jako zajištění dopravy, pronájmy, 

vstupy do historických objektů, technické a 

informační zabezpečení akce, cestovné, DPP

lektorům a průvodcům, upomínkové a 

propagační předměty, propagace, doprovodný 

program a honoráře.

7/2022 22%

Lázně Slatinice a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Veterán rallye z lázní do lázní 2022

8/2022

#HODNOTA!

Veterán rallye  je akce, která se každoročně 

opakuje. Je určena pro širokou veřejnost 

všech věkových kategorií. Hlavním bodem je 

příjezd a výstava historických automobilů a 

motocyklů, o kterou je zájem mezi příznivci z 

celé České republiky.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na úhradu propagace 

akce v celé České republice,  hudebních 

vystoupení, ozvučení, výstav, mzdových 

nákladů, cen pro soutěžící,  materiálu a služeb 

pro technické zabezpečení akce.

9/2022 50%

PRO TRUCK Jeseník z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

TRUCK SRAZ Jeseník

7/2022

#HODNOTA!

Akce není pouze srazem pro řidiče kamionů, 

ale je určená široké veřejnosti. Diváci si 

mohou vyzkoušet nafukovací atrakce, 

edukativní programy o bezpečnosti silničního 

provozu nebo si prohlédnout interiéry 

kamionů z celé ČR, Slovenska i Polska.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na uhrazení pronájmu 

areálu a zaplacení pódia s ozvučením.

7/2022 21%

ROK 

ROK 

ROK 

40% 44 117,00 Kč neinv.

11 200 000,00 Kč 30.11.2022 26 23 49 z 100

20 450 000,00 Kč 30.09.2022 40 16 56 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30% 0,00 Kč neinv.

33% 0,00 Kč neinv.

3 480 000,00 Kč 30.09.2022 32 15 47 z 100

100 000,00 Kč

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranice 50 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranice 50 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu. 



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Odůvodnění nevyhovění žádosti Rozhoduje 

ROK4 101 300,00 Kč 30.11.2022 57 40 97 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6% 50 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

50 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Muzeum umění Olomouc, 

státní příspěvková 

organizace

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Konference SEFO 2022

6/2022

#HODNOTA!

Mezinárodní konference SEFO 2022 doprovází 

celoroční tematický, výstavní a publikační plán 

Muzea umění Olomouc - Středoevropského 

fóra a přivádí do Olomouce výjimečné 

středoevropské osobnosti, historiky umění, 

kurátory i činné umělce.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na:

- propagaci - 10 000 Kč

- simultánní tlumočení a překlad - 20 000 Kč

- grafiku (PR, konferenční předměty, online 

sborník) - 20 000 Kč

9/2022 25%

Kanoistika Kojetín z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Mezinárodní závod v rychlostní kanoistice 

2022 v Kojetíně
4/2022

#HODNOTA!

Kanoistika Kojetín s pověřením Českého svazu 

kanoistů bude dne 23.4.- 24.4.2022 pořádat 

závod Českého poháru za účasti Slovenského, 

Polského a Srbského svazu kanoistů. Celkový 

odhad účastníků akce se bude pohybovat 

okolo 2.500 závodníků s doprovodem.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na financování dopravy, 

ubytování rozhodčích, nákup potřeb pro 

rozhodčí, stavba dráhy, záchrana

4/2022 50%

Město Králíky

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Spanilá jízda historických vojenských vozidel 

2022
8/2022

#HODNOTA!

Cílem projektu je propagace akce Cihelna 

2022. Obecně je Cihelna jednou z největších 

vojenských akcí v celé ČR. Významně 

podporuje turistický ruch v dotčeném území a 

rozšiřuje nabídku kulturních akcí. Návštěvnost 

akce se pohybuje okolo 20 000 lidí.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Spanilá jízda historických vojenských vozidel 

2022
8/2022 50%

ZOK 

ROK 

ZOK 

22 200 000,00 Kč 30.11.2022 22 20 42 z 100

50 000,00 Kč

18% 0,00 Kč neinv.

13 120 000,00 Kč 31.10.2022 17 13 30 z 100

37% 0,00 Kč neinv.

2 200 000,00 Kč 30.06.2022 23 18 41 z 100

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

15% 0,00 Kč neinv.

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranice 50 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranice 50 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranice 50 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu. 


